

अंतःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

सेवा में,
प्रशासनिक अधिकारी
अनुसंधान अनुभाग
अ.भा.आ.सं., अंसारी नगर
नई दिल्ली-110029

दिनांक:

विषय: डी.एस.टी. परियोजना के अंतर्गत अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के अंतःस्राविकी एवं चयापचय विभाग में अस्थायी / संविदात्मक पदों हेतु आवेदनों को आमंत्रित करने संबंधी।

महोदय,

आपको यह सूचित किया जाता है कि हमने डी.एस.टी. द्वारा वित्तपोषित परियोजनाओं के अन्तर्गत निम्नलिखित पद का विज्ञापन दिया है।

क्र.सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	अध्ययन की अवधि	शैक्षिक अर्हता
डी.एस.टी. द्वारा वित्तपोषित परियोजना का शीर्षक "टाइप 1 मधुमेह वाले वयस्कों में संज्ञानात्मक, न्यूरोएनाटॉमिकल एवं न्यूरोफंक्शनल अपसामान्यताओं का मूल्यांकन करना" परियोजना कोड डी-457				
1	मनोविज्ञानी अधिकतम आयु: 30 वर्ष	01	06 माह	अनिवार्य: मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से चिकित्सा (नैदानिक) मनोविज्ञान में डिप्लोमा तथा प्रायोगिक मनोविज्ञान विषय के साथ मनोविज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री। अथवा मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नैदानिक मनोविज्ञान में पी.एच.डी. की डिग्री।

आवेदन-प्रपत्र को जमा करने की अंतिम तिथि 11 अक्टूबर, 2019 है।

धन्यवाद,

आपका


डॉ. यशदीप गुप्ता

प्रधान अन्वेषक
डॉ. यशदीप गुप्ता
Dr. YASHDEEP GUPTA
एन.डी., डी.एन. (एन्डो.)/M.D., DM, (Endo.)
सह-आचार्य/Associate Professor
अन्तःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२६
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

**Department of Endocrinology & Metabolism
All India Institute of Medical Sciences**

26th Sep. 2019

Detailed CV's are invited for following Temporary posts in the Department of Endocrinology and Metabolism, AIIMS, New Delhi

S. No	Name of the post	No. of vacancies	Duration of Study	Qualification
project entitled "Assesment of cognitive, neuroanatomical and neurofunctional abnormalities in adults with Type 1 Diabetes" project Code D - 457 funded by DST				
1	Psychologist Max. Age: 30 Years	01	6 Months	Essential: Master's degree in Psychology with experimental Psychology as one of the subject with a diploma in Medical (clinical) psychology or recognized institution/university. OR Ph.D. degree in Clinical Psychology of an recognized university

Interested Candidates may submit their detailed CV's before 11th Sep. 2019 following address:

Department of Endocrinology and Metabolism
Room No.308A, Endocrinology Office, Biotechnology Block, 3rd Floor
All India Institute of Medical Sciences (AIIMS),
Ansari Nagar, New Delhi-110029

No TA/DA will be paid to attend the interview
Only shortlisted candidates will be informed about the interview

Yashdeep

**डॉ. यशदीप गुप्ता
Dr. YASHDEEP GUPTA
ए.बी. डी.ए. (एन्डो.)/M.D., DM. (Endo.)
सह-अध्यक्ष/Associate Professor
अन्तःस्राविक एवं मसामय विभाग
Dept. of Endocrinology & Metabolism
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-११००२९
A.I.I.M.S., New Delhi-110029**